


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Çin, Trump’ın gerçekleştiğini iddia ettiği ticaret görüşmelerini yalanlasa da ABD’den ithal edilen bazı tıbbi 

malzemeler ile endüstriyel kimyasallara uyguladığı tarifeleri askıya almayı değerlendiriyor

➢ AMB Başekonomisti Lane, Euro Bölgesi’nde resesyon öngörmediğini söyledi

➢ Alphabet’in geliri ilk çeyrekte artarken, Intel’in geliri değişmedi

➢ Fed’den Waller, Trump yönetimi tarafından agresif tarife oranlarının yeniden uygulanması halinde işten 

çıkarmaların artabileceğini ve işsizlikteki artışla faiz indirimlerini destekleyebileceğini söyledi

➢ IMF Başkanı Georgieva, belirsizliğin çok maliyetli olduğunu savunarak uzlaşma çağrısında bulundu

➢ AB, Rusya’dan fosil yakıt alımını sonlandırmaya hazırlanıyor

➢ Almanya’da hükümet, büyüme beklentisini Trump’ın politikalarından dolayı %0,3’ten %0’a düşürdü



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13713 – 1.14084 – 1.14449

1.13162 – 1.12948 – 1.12810

EUR/USD paritesi, Cuma günü Asya seansının erken saatlerinde 
1,1380 seviyesine doğru zayıfladı. Ancak, ABD-Çin ticaret 
gerilimlerine yönelik yatırımcı endişeleri nedeniyle paritenin 
aşağı yönlü hareketi sınırlı kalabilir. Cuma günü ilerleyen 
saatlerde Michigan Tüketici Güveni verisinin nihai okuması 
açıklanacak.
ABD Başkanı Donald Trump, Perşembe gecesi yaptığı 
açıklamada yönetiminin Çin ile ticaret konusunda görüşmeler 
yaptığını söyledi. Öte yandan Çin, ekonomi ve ticaret 
konusunda herhangi bir görüşmenin yapılmadığını belirtti ve 
sorunun çözülmesini gerçekten istiyorsa ABD’nin tüm tek taraflı 
gümrük vergilerini kaldırması gerektiğini ifade etti. Trump’ın 
potansiyel tarife tehditlerine ilişkin endişeler ve devam eden 
ticaret gerilimleri, ABD Doları üzerinde baskı oluşturabilir ve 
kısa vadede EUR/USD için destekleyici olabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.32936 – 1.33094 – 1.33281

1.32632 – 1.32470 – 1.32236

GBP/USD paritesi, Cuma günü Asya seansında 1,3290 civarında 
işlem görerek son kazançlarını geri veriyor. İngiltere’de artan 
yaşam maliyetleri ve küresel ticaret endişeleriyle birlikte GfK 
Tüketici Güveni Nisan ayında -23’e gerileyerek Kasım 2023’ten 
bu yana en düşük seviyesine düştü ve -22 olan beklentilerin 
altında kaldı. Yatırımcılar şimdi İngiltere Perakende Satış 
verilerini ve ABD Michigan Tüketici Güveni’nin nihai okumasını 
bekliyor.
GBP/USD paritesi, Çin’in bazı ABD ürünlerine uygulanan 
%125’lik tarifeyi askıya alabileceğine dair çıkan Bloomberg 
haberiyle ABD Doları'nın güçlenmesi sonucu değer kaybediyor. 
Bu ürünler arasında tıbbi ekipman, etan ve uçak kiralama 
hizmetleri de yer alıyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.964 – 144.357 – 144.681

143.386 – 142.996 – 142.607

Japon Yeni (JPY), Cuma günü Avrupa seansı öncesinde satış 
baskısı altında kalmaya devam ediyor. Bu durum ve ABD 
Doları’ndaki ılımlı güçlenme, USD/JPY paritesini son bir saatte 
143,85 seviyesine taşıyarak iki haftanın zirvesine yükseltti. ABD 
ile Çin arasında olası bir ticaret gerilimi azalmasının risk iştahını 
desteklemesi, güvenli liman olan Yen talebini azaltıyor.
Ancak Japon Yeni’nin belirgin şekilde değer kaybetmesi şu an 
için sınırlı kalıyor çünkü Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 
2025’te faiz artışına gitmesi bekleniyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3318 – 3344 - 3371

3270 – 3256 - 3243

Altın fiyatı (XAU/USD), Cuma günü Asya seansında 3.370-3.371 
dolar seviyelerine yükseldikten sonra satış baskısı ile karşılaştı 
ve önceki günkü kazançlarının bir kısmını geri verdi. ABD-Çin 
arasındaki ticaret savaşının azalabileceğine dair umutlar risk 
iştahını artırarak güvenli liman niteliğindeki altını baskılıyor. 
Buna ek olarak, ABD Doları’na gelen alımlar da emtia fiyatı 
üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturuyor.
Diğer yandan, ABD Merkez Bankası (Fed) yetkililerinin 
potansiyel faiz indirimlerine açık olduklarını belirtmeleri, 
doların yükselişini sınırlayabilir ve faiz getirmeyen altın için 
destekleyici olabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

63.78 – 64.26 – 64.66

63.14 – 62.68 – 62.26

West Texas Intermediate (WTI) ham petrol fiyatı, Cuma günü 
Asya seansında 62,80 dolar civarında işlem görerek ikinci gün 
üst üste yükseldi. Ancak bu artışa rağmen, OPEC+ üretim artışı 
beklentileri nedeniyle haftalık bazda değer kaybetmeye 
hazırlanıyor.
OPEC+ üyesi birçok ülkenin Haziran ayında üretimi 
hızlandırmayı önermesi bekleniyor. Önemli bir üye olan 
Kazakistan, büyük petrol sahalarındaki üretimi 
azaltamayacağını ve üretim kararlarını ulusal çıkarlar 
doğrultusunda belirleyeceğini açıkladı.
Bu arada, İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçı, Perşembe günü 
Avrupa’ya nükleer programla ilgili görüşmeler yapmak üzere 
seyahat etmeye hazır olduğunu söyledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.953 – 2.997 – 3.046

2.893 – 2.863 – 2.843

Doğal gaz şu anda 2,934 dolar seviyesinde işlem görüyor ve 
düşüş yönlü bir kanal içerisinde hareket etmeye devam ediyor. 
Fiyat, 2,975 dolar direnç seviyesinin altında sınırlı kalırken, hafif 
toparlanmalara rağmen genel trend hâlâ düşüş yönlü. Hem 50 
günlük üssel hareketli ortalama (EMA) olan 3,034 dolar hem de 
200 günlük EMA olan 3,387 dolar, mevcut fiyatın oldukça 
üzerinde ve aşağı yönlü eğilimlerini sürdürüyor.
Fiyat kanalın üst sınırına yakın seyrediyor; bu seviye güçlü bir 
kırılma yaşanmadıkça yeniden direnç olarak çalışabilir.
Doğal gaz fiyatı, güçlü hacimle 2,975 doların üzerine çıkarsa, 
hızlı bir şekilde 3,077 ya da 3,155 dolar seviyelerine doğru 
hareket edebilir. Aşağı yönlü olarak ise, fiyatın 2,900 dolar 
seviyesini koruyamaması durumunda 2,870 hatta 2,796 dolara 
kadar geri çekilme yaşanabilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22201 – 22356 - 22487

22015 – 21846 - 21682

DAX endeksi Cuma günü bir haftayı daha güçlü bir kazançla 
kapattı. IG’nin verilerine göre DAX’ın bu toparlanmayı devam 
ettirmesi ve 22.000 puan seviyesinin üzerine çıkmasının 
ardından, açılışa iki saat kala DAX’ın %0,3 artışla 22.130 puana 
yükselmesi bekleniyor. UBS tarafından yapılan bir 
değerlendirmede “Faiz indirimlerine ve tarifelere dair 
iyimserlik, hisse senetlerinin yükselmesine neden oluyor” 
ifadelerine yer verildi.
DAX bu hafta %4’ten fazla değer kazandı. Bu da onun, Paskalya 
öncesindeki kısa haftadaki kazançlarını bile aştığı anlamına 
geliyor. 7 Nisan'daki düşüşten bu yana endeks, değerinin 
neredeyse beşte birini geri kazandı; bu toparlanma büyük 
ölçüde, ABD Başkanı Donald Trump ile Pekin arasındaki 
tarifelerle ilgili anlaşmazlıkların daha az çatışmacı bir hal 
alabileceğine dair umutlardan kaynaklandı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19376 – 19458 - 19627

19186 – 19031 - 18856

ABD borsa vadeli işlemleri, Alphabet’in (GOOG, GOOGL) güçlü 
bilanço açıklamasının ardından sabit seyretti. Wall Street, 
ticaret anlaşmalarına dair taze umutlarla art arda üçüncü 
gününde de yükseliş gördü. Alphabet hisseleri, şirketin kâr 
beklentilerini aşması, temettü artışı ve 70 milyar dolarlık hisse 
geri alım programı açıklamasıyla Perşembe günü yükseldi. 
Google’ın çatı şirketi Alphabet, bu ay Trump’ın tarifelerinin 
yürürlüğe girmesinden sonra bilanço açıklayan ilk büyük 
teknoloji şirketi oldu. Aynı gün içerisinde, Trump’ın ticaret 
müzakereleriyle ilgili olumlu açıklamaları sonrası piyasalar 
yükseliş gösterdi. Hazine Bakanı Scott Bessent, Güney Kore ile 
anlaşmanın beklenenden önce gelebileceğini belirtirken, Trump 
da Hindistan ile görüşmelerde ilerleme kaydedildiğini ifade etti. 
Ancak, Çin ile ilgili olumlu gelişmeler halen sınırlı kaldı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

94407 – 94863 - 95126

92551 – 91362 - 90120

Bitcoin (BTC) fiyatı, bu hafta %9,5’lik yükselişin ardından Cuma 
günü 93.000 dolar civarında dengelenmiş durumda. Ethereum 
(ETH) ve Ripple (XRP) da BTC’ye paralel hareket ederek sırasıyla 
%10 ve %5 oranında değer kazandı. Ancak, bu kripto paraların 
momentum göstergelerinde yükselişin yorulduğuna dair 
işaretler bulunuyor; bu da önümüzdeki günlerde geri çekilme 
olasılığını artırıyor. Bitcoin, Pazartesi günü direnç seviyesini 
aşarak Perşembe günü %10,45’lik artışla 93.000 doların 
üzerinde kapanış yaptı. Ancak, Mart ayı zirvesi olan 95.000 
dolar seviyesinin üzerinde kapanış yapmayı başaramadı. Şu an 
itibarıyla BTC hafif bir düzeltme yaşıyor ve 93.000 dolar 
civarında işlem görüyor.
BTC’de geri çekilme devam ederse, düşüş 90.000 dolar 
psikolojik destek seviyesine kadar sürebilir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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